ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας είκοσι τριών 
χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ευρώ (23.350,00 €), 
της Ανταποδοτική Ανακύκλωση Α.Ε. προς την Ελ-
ληνική Αστυνομία.

2 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας δεκαεπτά 
χιλιάδων ευρώ (17.000,00 €), του ΓΟΥΛΑΝΔΡΗ Νι-
κόλαου προς την Ελληνική Αστυνομία.

3 Εγκατάσταση στην Ελλάδα γραφείου ή υποκατα-
στήματος της εταιρείας «Nihon Shipyard Co. Ltd.» 
που εδρεύει στην Ιαπωνία.

4 Εγκατάσταση στην Ελλάδα γραφείου ή υποκατα-
στήματος της εταιρείας «OKEANOS MARINE CO.

[...]

7 Ένταξη του Νικολάου Πουρνάρα μόνιμου μέλους 
Ε.Τ.Ε.Π. στην κατηγορία Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Επι-
στημών Προσχολικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
της Παιδαγωγικής Σχολής του Αριστοτέλειου Πα-
νεπιστημίου Θεσσαλονίκης.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)
Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας είκοσι τριών 

χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ευρώ (23.350,00 €), 

της Ανταποδοτική Ανακύκλωση Α.Ε. προς την Ελ-

ληνική Αστυνομία.

Με την υπό στοιχεία 9007/11/925-Β/15.10.2021 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου της Ελ-
ληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δια-
τάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν.

[...]

μενης είκοσι τριών χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ευρώ 
(23.350,00 €), που αφορά εργασίες ανακαίνισης και νέα 
ηλεκτρική εγκατάσταση των χώρων όπου στεγάζεται το 
Τμήμα Εγκλημάτων κατά Ιδιοκτησίας.

Ο Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΜΠΗΡΑΣ

Ι

(2)
      Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας δεκαεπτά 
χιλιάδων ευρώ (17.000,00 €), του ΓΟΥΛΑΝΔΡΗ 
Νικόλαου προς την Ελληνική Αστυνομία. 

Με την υπό στοιχεία 9007/11/929-Β/29.10.2021 από-
φαση του Προϊσταμένου Κλάδου Διαχειριστικής - Τε-
χνικής Υποστήριξης και Πληροφορικής του Αρχηγείου 
της Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με

[...]

(Α’ 185), κατ’ εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 
496, 498 και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά του ΓΟΥ-
ΛΑΝΔΡΗ Νικόλαου προς την Ελληνική Αστυνομία και 
συγκεκριμένα προς το Τμήμα Ασφαλείας Ναυπλίου της 
Διεύθυνσης Αστυνομίας Αργολίδας, εκτιμώμενης αξίας 
δεκαεπτά χιλιάδων ευρώ (17.000,00 €), που αφορά δύο 
(2) οχήματα, τύπου επιβατικά, μάρκας CITROEN, μοντέλο 
C4 millenium, μεταχειρισμένα.

Ο Προϊσταμένου Κλάδου 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Ι

Αριθμ. 2212.2-1/5529/78319/2021 (3)
Εγκατάσταση στην Ελλάδα γραφείου ή υποκα-

ταστήματος της εταιρείας «Nihon Shipyard Co.